АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.06.2018
	№
	40

	с. Александровское

О внесении изменений в постановление от 30.11.2017№62

«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, расположенных на
территории муниципального образования Александровского
сельского поселения Котельничского района Кировской области,
в аренду для сенокошения, выпаса скота »
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставляемых услуг населению на территории муниципального образования Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области,
администрация Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. О внесении изменений в постановление от 30.11.2017№62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области, в аренду для сенокошения, выпаса скота» :
1.1. В наименовании регламента слово «скота» заменить словами «сельскохозяйственных животных».

1.2. В подразделе 1.1.раздела 1 слово «скота» заменить  словами  «сельскохозяйственных животных».

1.3. В  подразделе.2.1.раздела 2  слово «скота» заменить  словами  «сельскохозяйственных животных».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава Александровского сельского поселения

	В.Д. Степанова